鹿児島市山下町１番１号

                                           h t t p : / / n a n g i n . j p /

平成 26 年４月 10 日

お客様 各位

株式会社 南日本銀行

伊集院支店移転に伴う店内ＡＴＭの店舗外ＡＴＭへの変更について

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

平成２６年３月２０日付リリース文にてご案内させていただきましたとおり、当行伊集

院支店は平成２６年４月２１日に新築移転オープンいたします。これに伴い、平成２６年

４月２１日（月）より現伊集院支店の店内ＡＴＭを店舗外ＡＴＭ「伊集院銀天街出張所」

に名称変更し、営業いたしますので、引続きご利用くださいますようご案内申し上げます。

詳細につきましては、下記のとおりです。

記

変 更 後 の Ａ Ｔ Ｍ 名 称 　伊集院銀天街出張所（現伊集院支店 店内ＡＴＭ）

設 置 場 所 住 所 　日置市伊集院町徳重439番地

Ａ Ｔ Ｍ 設 置 台 数 　１台（現在２台）

変 更 年 月 日 　平成26年４月21日（月）

営 業 時 間
　 ・平　　日：8：00 ～ 21：00
　 ・土日祝日：9：00 ～ 19：00　　　　　 （※１）

　 お引出し、お預入れ、残高照会、通帳記帳（※２）

　 お振替、お振込、キャッシング
お 取 扱 い 業 務

※１ 営業時間は従来と変更ありません。
※２ 通帳繰越はお取扱いできません。

 なお、今回の変更に伴う改装工事のため、次のとおりの日程で現伊集院支店のＡＴＭを

臨時休業させていただきます。お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただき

すようお願い申し上げます。

（臨時休業日程）

平成 26 年４月 18 日（金）18 時 ～ 平成 26 年４月 20 日（日）〈終日〉の間

（近隣ＡＴＭのご案内）

・グラード伊集院店共同出張所（日置市伊集院町徳重 239）

・山形屋ストア妙円寺店出張所（日置市伊集院町妙円寺 1-115-1）

※営業時間・所在地は、当行ホームページ（アドレス下記）にてご確認ください。

（http://nangin.jp/atm_shop/nansatsu.html）

以 上

【本件に関するお問合せ先】経営企画部（有島・山口） ℡099－226－1117

http://nangin.jp/atm_shop/nansatsu.html